
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
10.06.2024

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Pawlowská, Halina, ...a přeskočila jiskra / Halina Pawlowská 9788026726746 Dospělé oddělení B-Beletrie
20 let slam poetry : nejlepší česká slam poetry 2003-2023 9788011038182 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kuschik, Karin, 50 vět, které vám usnadní život : klíč k vnitřní sebejistotě /
Karin Kuschik ; překlad: Martin Richter

9788076701601 Dospělé oddělení N-Naučná

Stewner, Tanya, Alea, dívka moře. Velrybí zpěv, část 1 / Tanya Stewnerová ; z
německého originálu Alea Aquarius Teil I: Der Gesang der
Wale ... přeložila Lucie Simonová

9788025367599 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Perkins, Ella, Anglické chůvy. (3), Katie a její sen o svobodě / Ella Perkins ;
z německého originálu Die Norland nannys - Katie und der
Traum von Freiheit ... přeložil Tomáš Kurka

9788026923497 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hurdová, Veronika, Bohumil : jak složité je žít jednoduše? / Veronika Hájek
Hurdová

9788090875968 Dospělé oddělení B-Beletrie

Fabcaro, Bílý kosatec / text: Fabcaro ; kresby: Didier Conrad ; překlad:
Michal Lázňovský

9788025257807 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Rosner, Jennifer Cesta za domovem / Jennifer Rosner ; přeložila Bronislava
Grygová

9788027720279 Dospělé oddělení B-Beletrie

Healey, Jane Dobrou noc z Paříže / Jane Healey ; přeložila Zdeňka
Zvěřinová

9788024953953 Dospělé oddělení B-Beletrie

Švarc, Josef, Doprava : interaktivní mluvící kniha / ilustrace: Josef Švarc ;
text: Jana Bílková

9788087958155 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Aubert, Marie, Dospělí lidé / Marie Aubert ; přeložila Ivana Voráčková 9788027722662 Dospělé oddělení B-Beletrie
Pěnčík, Svatoslav, Duše bez hra-nic / Svatoslav Pěnčík 9788011046439 Dospělé oddělení B-Beletrie
Machytková, Marie Dva v šinkansenu / Marie Machytková 9788026452362 Dospělé oddělení B-Beletrie
Doskočilová,
Veronika,

Hotel Ville / Veronika Doskočilová ; ilustrace Šárka Ziková 9788090816510 Dospělé oddělení B-Beletrie

Lastovička, Jan Hravá kuchařka : Asie : interaktivní mluvicí kniha / ilustrace:
Jan Laštovička ; text: Kublanka

9788076880375 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Fibrich, Lukáš, Hravý sport : interaktivní mluvící kniha / Ilustrace: Lukáš
Fibrich; Text: ©Kublanka

9788076880016 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Yrsa Sigurðardóttir, Hrob / Yrsa Sigurðardóttir ; přeložila Lucie Korecká 9788076252646 Dospělé oddělení B-Beletrie
Čermáková, Dana, Jiří Bartoška : milovník života / Dana Čermáková 9788090902398 Dospělé oddělení N-Naučná
Harris, Melissa Josef Koudelka: Next / Melissa Harrisová ; z anglického

originálu ... přeložily Vlasta Hesounová a Alžběta Slavíková
Hesounová

9788072157105 Dospělé oddělení N-Naučná

Mahler, Nicolas, Kafka v kostce / Mahler ; přeložila Michaela Škultéty 9788025743904 Dospělé oddělení B-Beletrie
Štifter, Jan, Krajina roztavených zvonů / Jan Štifter 9788076019461 Dospělé oddělení B-Beletrie
Tesař, Milan, Lhář a kráva / Milan Tesař 9788026726456 Dospělé oddělení B-Beletrie
Bergmannová,
Michaela,

Lidové říkanky 2 : interaktivní mluvicí kniha / ilustrace:
Michaela Bergmannová ; text: lidové říkanky, Lucie
Krystlíková

9788076880030 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Winder, Simon, Lotharingia : dějiny Francie, Německa a zemí ležících mezi
nimi z pohledu autora / Simon Winder ; z angličtiny přeložila
Eva Křístková

9788087850169 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hopman, Laurent, Lucasovy války / scénář Laurent Hopman ; kresba Renaud
Roche ; redakce Julien Derain ; z francouzského originálu
Les Guerres de Lucas ... přeložil Michal Zahálka

9788025743591 Dospělé oddělení B-Beletrie

Tubb, Kristin
O'Donnell

Luna vyje na měsíc / Kristin O'Donnell Tubb ; přeložila
Monika Mucsková

9788026452027 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Nix, Susannah Láska je věda. Algoritmus srdce / Susannah Nix ; přeložila
Petra Královcová

9788026726586 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hogan, Faith, Manželky mého muže / Faith Hoganová ; přeložila Johana
Horálková

9788072605934 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hruška, Petr, Minout se přesně / Petr Hruška 9788027521197 Dospělé oddělení B-Beletrie
Skye, Evelyn Mladá dáma / Evelyn Skye ; překlad Jakub Chodil 9788027150250 Dospělé oddělení B-Beletrie
Swift, Bella Mops čmelákem / Bella Swift ; z anglického originálu The Pug

who wanted to be a bumblebee ... přeložila Šárka Krejčová
9788026452102 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Scheuer, Norbert, Mutabor / Norbert Scheuer ; přeložila Jitka Nešporová 9788072605941 Dospělé oddělení B-Beletrie
Doron, Helen, My English clock : mluvicí hodiny podle metody Helen Doron /

Helen Doron
9788076880672 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Doron, Helen, My very first English : mluvicí kniha podle metody Helen
Doron / Helen Doron

9788088317883 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Krásenská, Klára, Mýtinami / Klára Krásenská 9788090795358 Dospělé oddělení B-Beletrie
Keegan, Claire, Na konci dne : příběhy žen a mužů / Claire Keeganová ;

přeložila Hana Ulmanová
9788072605910 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Barabanov, Il‘ja
Aleksejevič,

Naším obchodem je smrt : úplný příběh Wagnerovy
soukromé armády a jejího zakladatele Jevgenije Prigožina /
Ilja Barabanov, Denis Korotkov ; z ruštiny přeložil Libor
Dvořák

9788075791818 Dospělé oddělení N-Naučná

Bunting, Phil Nejnemožnější* zvířata na světě : *nebo ne? / Philip Bunting ;
z anglického originálu The world's most ridiculous animals ...
přeložil Petr Eliáš

9788000070513 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Jakoubková, Alena, Není sestra jako sestra / Alena Jakoubková 9788027913282 Dospělé oddělení B-Beletrie
Nesbø, Jo, Noční dům / Jo Nesbø ; přeložila Kateřina Krištůfková 9788076626607 Dospělé oddělení B-Beletrie
Juračka, Petr Jan, Něha Himaláje : očima extrémního fotografa / Petr Jan

Juračka
9788090815094 Dospělé oddělení N-Naučná

O princezně, která žrala mrtvoly : německé hororové pohádky
/ přeložila Ráchel Vránová

9788076455283 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Urbina, Ian, Oceán mimo zákon / Ian Urbina ; přeložil Jan Škrob 9788082034724 Dospělé oddělení N-Naučná
Ostrowicka, Beata, Pandoktor a jeho děti : příběh hrdinství Janusze Korczaka /

Beata Ostrowická ; ilustrovala Jola Richter-Magnuszewská ; z
polského originálu Jest taka historia ... přeložila Michala
Benešová

9788000073637 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Binet, Laurent, Perspektivy / Laurent Binet ; přeložila Michala Marková 9788025744239 Dospělé oddělení B-Beletrie
Mazur, Robert Podraz / Robert Mazur ; z anglického originálu The betrayal

... přeložil Tomáš Bíla
9788075935960 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sanders, Ed, Poezie a život Allena Ginsberga / Edward Sanders ; přeložil
Luboš Snížek

9788072872879 Dospělé oddělení B-Beletrie

Weaver, Tim, Poslední sbohem / Tim Weaver ; přeložila Alžběta Lexová 9788075886132 Dospělé oddělení B-Beletrie
Vondruška,
Vlastimil,

Prokletí rodu Janoviců / Vlastimil Vondruška 9788027912858 Dospělé oddělení B-Beletrie

Žák, Jiří, Prokletý Modigliani : strhující životopisný román o
legendárním italském malíři / Jiří Žák

9788076834767 Dospělé oddělení B-Beletrie

Vojtko, Honza, Prostě vztahy / Honza Vojtko 9788076374607 Dospělé oddělení N-Naučná
Staněk, Tomáš, Prázdniny / Tomáš Staněk 9788090818583 Dospělé oddělení B-Beletrie
Totah, Mary David, Radost z Boha : duchovní moudrost převorky opatství sv.

Cecílie / sestra Mary David ; slovo úvodem opat Samuel
Lauras ; z anglického originálu The joy of God ... přeložila
Marie Sommerová

9788072973040 Dospělé oddělení B-Beletrie

Connors, Philip, Sezóna požárů : zápisky z požární hlásky v divočině / Philip
Connors ; z anglického originálu Fire season ... přeložil Jan
Chovaneček

9788076750685 Dospělé oddělení B-Beletrie

Malá, Blanka, Srdce nemá vrásky / Blanka Malá 9788076701717 Dospělé oddělení B-Beletrie
Zapata, Mariana Stačí si počkat / Mariana Zapata ; přeložila Romana Bičíková 9788025367568 Dospělé oddělení B-Beletrie
Collins, Elena Strom čarodějnic / Elena Collins ; přeložila Jana Buchalová 9788027722426 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kohout, Pavel, Taková láska : kaleidoskop příběhů z proudu života a víru

dějin / Pavel Kohout
9788020721884 Dospělé oddělení B-Beletrie

Stach, Reiner, To že je Kafka? : 99 odhalení / Reiner Stach ; přeložil
Vratislav Jiljí Slezák

9788025732977 Dospělé oddělení N-Naučná

Rijneveld, Marieke
Lucas,

Ty moje skvostné zvířátko / Marieke Lucas Rijneveld ; překlad
Veronika ter Harmsel Havlíková

9788025742891 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hjorth, Michael, Tíha viny / Michael Hjorth & Hans Rosenfeldt ; přeložila Petra
Hesová

9788027520442 Dospělé oddělení B-Beletrie

Chlupová, Danuta, Třetí terapie / Danuta Chlupová 9788076019478 Dospělé oddělení B-Beletrie
Benková, Jana, Už se se mnou ožeň, drahý / Jana Benková ; ze slovenského

originálu Už sa so mnou ožeň, drahý přeložil Jiří Pánek
9788020620149 Dospělé oddělení B-Beletrie

Dranfield, Wendy Vražedná naděje / Wendy Dranfield ; z anglického originálu
Gone to her grave ... přeložila Jana Vlčková

9788076626522 Dospělé oddělení B-Beletrie

Harper, Jane Vyhnanci / Jane Harperová ; přeložila Alžběta Kalinová 9788027520435 Dospělé oddělení B-Beletrie
Göbelová, Alžběta, Vánoční koledy : interaktivní mluvicí kniha / ilustrace: Alžběta

Göbelová ; text: Eva Malá
9788076881051 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Žabková, Aneta, Vánoční koledy : interaktivní mluvicí kniha. 2 / ilustrace: Aneta
Žabková ; text: Daniela Krolupperová

9788076881204 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Erne, Andrea Vše o záchranářích / text Andrea Erne ; ilustrace Joachim
Krause ; z německého originálu Alles über Einsatzkräfte ...
přeložil Michal Kolezsar

9788000073125 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Orsi, Tea Všechno nejlepší, Donalde! / text: Tea Orsi ; ilustrace: John
Loter a Angela Capolupo ; z angličtiny přeložil Petr Novotný

9788025257500 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Crummey, Michael, Zloději řek / Michael Crummey ; přeložil Jiří Kaňák 9788074704642 Dospělé oddělení B-Beletrie
Favale, Abigail Zrození genderu : křesťanská teorie / Abigail Favaleová ;

přeložil Štěpán Sirovátka
9788070173282 Dospělé oddělení N-Naučná

Abgarjan, Narinè, Žít dál : kniha o těch, kdo přežili válku. A o těch, kdo ji
nepřežili / Narine Abgarjanová ; přeložila Kateřina Šimová

9788072605958 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Celkový počet záznamů: 72


